
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisei del mese di giugno alle ore 18:00, nella
consueta sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor ZANIERI STEFANO.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  33   Del  26-06-17

Oggetto: PROGRAMMA MANIFESTAZIONI ESTIVE 2017

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che rientra negli obiettivi dell’Amministrazione la volontà di
promuovere e sostenere progetti di sviluppo della qualità della vita che si concretizzano
anche attraverso la realizzazione di momenti di aggregazione dell’intera comunità
coinvolgendovi sia i singoli cittadini sia le sue componenti associative;

CONSIDERATO che alla predisposizione del programma hanno collaborato oltre
all’Amministrazione comunale, numerosi soggetti esterni con proprie proposte, tra cui
l’Associazione culturale “La Torre”, l’Associazione Tre Ville, la Pro Loco di Torricella
Sicura , la Pro Loco di Santo Stefano, la Parrocchia di Torricella Sicura e che per la
realizzazione di tali attività i soggetti si assumono gli oneri di gestione e di
organizzazione;

CONSIDERATO che l'Amministrazione, per la migliore riuscita dell'iniziativa e la
promozione del paese nel suo complesso, intende:
- coordinare la programmazione degli eventi citati in programma, per il raggiungimento
dell'obiettivo comune a tutti i soggetti coinvolti, quale la realizzazione di un calendario
ricco di proposte che possano soddisfare adulti e bambini;
- sostenere direttamente alcune iniziative e concorrere alla realizzazione di quelle
promosse da
terzi;

CONSIDERATO che l'Amministrazione, ogni anno realizza in particolare un opuscolo
informativo e il calendario delle iniziative che nello stesso vengono inserite tutte le
manifestazioni, sia organizzate direttamente dal Comune che quelle realizzate in
collaborazione con altre associazioni locali e che vedranno la partecipazione di cori,
Gruppi musicali, dandone così ampia pubblicità e risalto;

RITENUTO opportuno procedere all’approvazione del calendario sopra citato;
CONSIDERATO che le spese di organizzazione e realizzazione delle manifestazioni
saranno eventualmente concordate in seguito dal Comune;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, N.° 267;
Con votazione unanime;

DELIBERA
1°)-Fatte proprie le premesse di cui sopra, di approvare il programma di massima delle
manifestazioni organizzate in occasione delle festività estive,di cui all'allegato
documento che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2°)-Dare atto che l'Amministrazione, per la migliore riuscita dell'iniziativa e la
promozione del paese nel suo complesso, intende:
- coordinare la programmazione degli eventi citati in programma, per il raggiungimento
dell'obiettivo comune a tutti i soggetti coinvolti, quale la realizzazione di un calendario
ricco di
proposte che possano soddisfare adulti e bambini;
- sostenere direttamente alcune iniziative e concorrere alla realizzazione degli eventi
estivi.
3°)- Data l'urgenza del provvedimento con separata ed unanime votazione,la presente
viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'Art.134, comma 4° del D.Lgs.
18.8.2000,N° 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 26-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N    e per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);

Torricella Sicura, li            

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li            
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal           al         .

Torricella Sicura, li            

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 26-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


